agenot-found.or type unknown

Descrigdo

Aplicagao

Especificagbes
Ford M2C33-F/G
Ford M2C9007-AA
BorgWarner

Volvo 97330

Tipicas

Densidade a 15 °C, kg/I
Viscosidade 40 °C, mm?2/s
Viscosidade 100 °C, mm?2/s
Indice de viscosidade

Ponto de inflamagéo COC, °C
Ponto de fluidez, °C

Numero de base total, mgKOH/g

Informagoes sobre o produto

0,851
33,60
7,40
178
195

1,6
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